Результати                                                                                                                                     ІІ туру Всеукраїнської олімпіади з математики в 2016-2017 н.р.
Клас  6
	№
п/п
	Клас
	Прізвище,ім’я, по-батькові
	Бали за задачі попередні
	Остаточні бали після апеляції
	Всього

балів
	Місце
	Рекоменда-ції щодо участі у третьому етапі

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1
	6
	Ромащенко Катерина Іванівна,
Письмечівська СШ
	7
	3
	6
	0
	0
	
	
	
	
	
	16
	2
	


Результати                                                                                                                                     ІІ туру Всеукраїнської олімпіади з математики в 2016-2017 н.р.

Клас  9
	2
	Клас
	Прізвище,ім’я, по-батькові
	Бали за задачі попередні
	Остаточні бали після апеляції
	Всього

балів
	Місце
	Рекоменда-ції щодо участі у третьому етапі

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1.
	9
	Косенко Альона Віталіївна,
Письмечівська СШ
	1
	2
	1
	3
	1
	
	
	
	
	
	8
	4
	


Результати                                                                                                                                     ІІ туру Всеукраїнської олімпіади з математики в 2016-2017 н.р.

Клас  10
	№
п/п
	Клас
	Прізвище,ім’я, по-батькові
	Бали за задачі попередні
	Остаточні бали після апеляції
	Всього

балів
	Місце
	Рекоменда-ції щодо участі у третьому етапі

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1.
	10
	Рибальченко Тетяна Петрівна,
Письмечівська СШ
	7
	2
	0
	2
	1
	
	
	
	
	
	12
	4
	


Результати                                                                                                                                     ІІ туру Всеукраїнської олімпіади з математики в 2016-2017 н.р.

Клас  11
	1
	Клас
	Прізвище,ім’я, по-батькові
	Бали за задачі попередні
	Остаточні бали після апеляції
	Всього

балів
	Місце
	Рекоменда-ції щодо участі у третьому етапі

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1.
	11
	Світлик Анатолій Юрійович,
Письмечівська СШ
	5
	0
	2
	0
	0
	
	
	
	
	
	7
	4
	


